
 
„ В О Д О С Н А Б Д Я В А Н Е    И    К А Н А Л И З А Ц И Я ”  Е О О Д 

 

 

 

4700,   гр.Смолян, ул. „П. Р. Славейков”, 2 
тел.: (+359 301) 625 98,  факс: (+359 301) 626 29 
e-mail: vik_sm@abv.bg; web: http://www.vik-smolyan.com/ 

 

                                               BS-EN ISO  9001: 2008 
                                 OH SAS 18001:2007 
                                 EN ISO  14001:2004 

 
  
 
 

 
                           И  Н  Ф  О  Р  М  А  Ц  И  Я 
 

За извършени плащания  по договора за обществена поръчка чрез открита 
процедура с предмет: „Доставка на нов комбиниран багер-товарач при условията  

на финансов лизинг „ 
„Интерлийз“ ЕАД гр.София 

 
№ 
по 
ред 

 
Дата на плащането 

 
Основание за плащане 

 
Сума 

  
Платено м. Февруари 2016 г. 

 
1. 
 
 
 

 
25.02.2016 г. 
 
 
 

 
Ф-ра  № 662614 / 24.02.2016 г. 
 
Ф-ра  № 662615 / 24.02.2016 г 
 

 
519,23 - лихва 

 
1797,55 - вноска 

 
 

 
 
 

 
 


